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 ۲۰۲۲دین تراست آردویک پروم 

 

 در هتل میدلند منچستر برگزار می شود. ۲۰۲۲ژوئن  ۲۴دین تراست آردویک پروم روز جمعه  .1
هیجان زده است. گروه های دو ساله قبل به دلیل محدودیت های  Promما واقعا در مورد بودن گروه سال اول به میزبان  .2

 کاوید نتوانستند این جشن را داشته باشند. 
 ما واقعا می خواهیم رویداد به عنوان فراگیر و استقبال که ممکن است، آن را باید یک جشن از زمان ما همراه با بسیاری .3

از دانش آموزان و کارکنان حضور که ممکن است. بسیاری از دانش آموزان به پروم به عنوان برجسته ای از روزهای 

 مدرسه خود نگاه می کنند. 
این یک شانس برای دانش آموزان ما برای بازدید از یک هتل منچستر بالا، لذت بردن از مهمان نوازی عالی در یک  .4

این می خواهید این رویداد انعطاف پذیر، انطباق و پذیرایی برای بسیاری از مردم که ممکن محیط بالغ و امن است. بنابر

 است. 
ما یک محل برگزاری در مرکز منچستر را انتخاب کرده ایم تا حمل و نقل را تا حد امکان آسان کنیم. این محل نامزد  .5

 شده توسط دانش آموزان بود و احساس ویژه، جشن است. 
 جود دارد که محل برگزاری آن به عنوان شرایط استخدام شرط کرده است. شرایط زیادی و .6
سال حضور قادر به خرید الکل ن خواهند بود. ما به  ۱۸هیچ الکل برای فروش در همه وجود دارد. حتی افراد بیش از  .7

 عنوان یک مدرسه به طور کامل از این تصمیم توسط محل برگزاری حمایت می کنیم.
توان به محل برگزاری آورد. اگر هر کسی که در آن شرکت می کند کیسه بیاورد، محل برگزاری  هیچ الکل را نمی .8

 ممکن است این ها را برای یافتن الکل جستجو کند. 

بعد از ظهر رزرو شده است. اتاق منطقه بزرگی است که قادر است تمام افرادی را  11بعد از ظهر تا  6اتاق از ساعت  .9

 رکت کنند، در خود جای دهد.که می خواهند در آن ش
رویداد اصلی یک شام کامل است که در میزها سرو خواهد شد. ما قادر به ارائه الزامات غذایی برای همه مهمانان که  .10

 مشاهده خواهد شد. caterersهتل و 

 همچنین چند سخنرانی و جایزه کوتاه برای داده شدن وجود خواهد داشت. .11

همچنین یک دی جی، موسیقی )بدون صراحت( و همچنین فعالیت های سرگرم کننده مانند غرفه عکس و غیره وجود  .12

 خواهد داشت.  
دانش آموزان در حال ایفای نقش کلیدی در برنامه ریزی این رویداد تا ما می توانیم برای بسیاری از ایده ها و رویاها که  .13

 آنها را پذیرایی.

و افراد مورد تایید قادر خواهند بود به محل برگزاری  DTAحضور خواهند داشت. تنها کارکنان کارکنان در سراسر  .14

 دسترسی داشته باشند. مردم پذیرفته ن خواهند شد.
 محل برگزاری کارکنان امنیتی را فراهم خواهد کرد تا مطمئن شوید که همه در امان هستند و از آن مراقبت می کنند.  .15

لباس هایی را که در آن احساس راحتی می کنند بپوشند. به طور معمول دانش آموزان لباس ها و مردمک ها می توانند  .16

کت و شلوار های خود را انتخاب می کنند، و ما هر لباسی را که مردم انتخاب می کنند برای پوشیدن در خود جای 

 خواهیم داد.
پوند است. این در حال حاضر توسط  ۳۰ز  آن پوند پس ا ۳۵و  ۲۰۲۲مه  ۱۳این هزینه در صورت خریداری قبل از  .17

مدرسه فروکش می کند. هزینه استخدام اتاق، استخدام دی جی و امکانات دیگر. هزینه یک شام در مرکز منچستر قابل 

 مقایسه است.  

 هنگامی که ما از تعداد دانش آموزان مایل به حضور آگاه هستند، ما به دنبال ترتیب حمل و نقل.  .18
گونه نگرانی، نمایش داده شد و یا آرزوی اطلاعات بیشتر، لطفا دریفت برای تماس با آقای هال در تاریخ  اگر شما هر .19

headofyear11@deantrustardwick.co.uk   2988 972 0161یا. 
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